
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SV Rednitzhembach 1   SpVgg Roth e.V. 3 0:639.8

Rösner Andreas 0
Schober Jürgen 0
Rausch Wolfram 0

E Rascher Lukas 229
Schauer Markus 205.9
E Weinbeer Ronja 204.9

SG 1562 e.V. Spalt 1   SSG Röttenbach 1 605.7:792.5
Fachin Karina-Maria 246.5
E Bozic Luciana 187
Enseleit Jaime 172.2

Bar Stefanie 271.4
E Ramsenthaler-Betz Astrid 262.1
Salbaum Markus 259

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 4   8 : 0   Punkte 2930  Ringe Schnitt:    732,50
  2. SSG Röttenbach 1   6 : 2   Punkte 3001.7  Ringe Schnitt:    750,43
  3. SpVgg Roth e.V. 3   4 : 4   Punkte 2742.5  Ringe Schnitt:    685,63
  4. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 6   Punkte 1563.5  Ringe Schnitt:    521,17
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 6   Punkte 874.1  Ringe Schnitt:    437,05

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 271.4 Ringe
  2. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 262.1 Ringe
  3. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 259 Ringe
  4. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 246.5 Ringe
  5. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 229 Ringe
  6. Schauer Markus SpVgg Roth e.V. 3 205.9 Ringe
  7. Weinbeer Ronja SpVgg Roth e.V. 3 204.9 Ringe
  8. Bozic Luciana SG 1562 e.V. Spalt 1 187 Ringe
  9. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 172.2 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SSG Röttenbach 1 Bar Stefanie 271.4 Ringe 792.5 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 262.1 Ringe
Salbaum Markus 259 Ringe

2. SpVgg Roth e.V. 3 Rascher Lukas 229 Ringe 639.8 Ringe
Schauer Markus 205.9 Ringe
Weinbeer Ronja 204.9 Ringe

3. SG 1562 e.V. Spalt 1 Fachin Karina-Maria 246.5 Ringe 605.7 Ringe
Bozic Luciana 187 Ringe
Enseleit Jaime 172.2 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 271.4 Ringe
  2. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 262.1 Ringe
  3. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 259 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 246.5 Ringe
  5. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 229 Ringe
  6. Schauer Markus SpVgg Roth e.V. 3 205.9 Ringe
  7. Weinbeer Ronja SpVgg Roth e.V. 3 204.9 Ringe
  8. Bozic Luciana SG 1562 e.V. Spalt 1 187 Ringe
  9. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 172.2 Ringe
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